
sexta-feira, 28 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2023  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 - SRP 

 

 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público, 

para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº 

011/2023 -SRP, com abertura marcada para o dia  10/05/2023, cujo objeto é o 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO 

PERECÍVEIS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO 

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO – BA, foi SUSPENSA devido a necessidade de 

readequação do Edital. Posteriormente será divulgada nova data para reabertura 

do referido procedimento licitatório. 

Santo Amaro, 28 de abril de 2023.  

 

 

 

 

Leonardo de Oliveira Silva 

Pregoeiro 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

616E27739FE6D7AAFDEF42F19B44CB75


		2023-04-28T13:21:05-0300




